PROCESSO Nº 2201/2025 - REQUERIMENTO Nº 332/2025

Requer licença da vereança no período de 17 a
21 de fevereiro de 2025, sem remuneração, nos
termos do art. 37, II, da Lei Orgânica do Município
de São José dos Campos.

Senhor Presidente,

REQUEIRO, nos termos regimentais, licença da vereança no período de 17 a 21 de fevereiro de 2025,
sem remuneração, para tratar de interesses particulares, nos termos do art. 37, II, da Lei Orgânica do
Município de São José dos Campos.

Plenário “Mário Scholz”, 13 de fevereiro de 2025.

Ver. Marcão da Academia - PSD

Câmara Municipal de São José dos Campos

Rua Desembargador Francisco Murilo Pinto, 33
Vila Santa Luzia – São José dos Campos – SP
CEP 12.209-535 – Tel.: (12) 3925.6566
Email: camara@camarasjc.sp.gov.br

mailto:camara@camarasjc.sp.gov.br